
 

 

 

 
Pressmeddelande            10 december 2019 

 

Paynovas företrädesemission genomförd 

Paynova AB (publ) (”Paynova” eller ”Bolaget”) har slutfört den 
företrädesemission av aktier som, i enlighet med styrelsens förslag, 
beslutades av extra bolagsstämma den 24 oktober 2019. 
Företrädesemissionen tecknades till 94,4 procent och tillför Bolaget cirka 
18,1 MSEK före emissionskostnader. 

I nyemissionen som riktades till befintliga aktieägare har totalt 1 644 850 aktier 
emitterats till teckningskursen 11 SEK. Av de emitterade aktierna har 831 178 
tecknats med stöd av teckningsrätter, vilket motsvarar 51 procent av 
nyemissionen. Därtill har 15 500 aktier tecknats utan stöd av teckningsrätter, 
vilket motsvarar 1 procent av nyemissionen. Resterande del, upp till 94,4 
procent av emissionsbeloppet, tecknas av garanter i enlighet med ingångna 
emissionsgarantiavtal, vilket motsvarar 798 172 aktier eller 49 procent av 
nyemissionen. De som har tecknat aktier utan stöd av teckningsrätter kommer 
att tilldelas aktier i enlighet med de principer som anges i prospektet. 
Meddelande om tilldelning sker genom avräkningsnota som utsänds till 
respektive tecknare. Aktierna ska betalas i enlighet med instruktionerna på 
avräkningsnotan. Förvaltarregistrerade aktieägare erhåller besked om 
tilldelning i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Enbart de som erhåller 
tilldelning kommer att meddelas. 

Genom emissionen tillförs Paynova cirka 18,1 MSEK före emissionskostnader. 
Emissionen ökar antalet aktier och röster i Paynova från 7 515 764 till 9 160 
614. Aktiekapitalet ökas till cirka 9 160 614 SEK.  

När emission registrerats av Bolagsverket kommer betalda tecknade aktier 
(BTA) i företrädesemissionen att omvandlas till nya aktier som kommer att 
upptas till handel på NGM Equity. 
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OM PAYNOVA 
Paynova erbjuder en av Nordens mest kompletta infrastrukturer för konsumentkrediter 
genom faktura och delbetalning samt processing av kort- och direktbanksbetalningar. 
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Paynova är ett av Finansinspektionen godkänt betalningsinstitut och är noterat på 
NGM Equity sedan februari 2004. 
 
Mer information finns på www.paynova.com. 
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